
Bezirk Süd-Ost-Westfalen 
Adressen Bezirksvorstand 

 

 

 

            Stand August 2022 

1. Bezirksvorsitzende Maria Jonen 
 
Josef-Pütter-str. 16 
58802 Balve 

 

Mobil: +49 160 7212611 
Mail:    info@wsb-bezirk7.de 
             info@jonen-balve.de 

 

2. Bezirksvorsitzender 
 

 

Henning Neumann 
 
Soesterstr. 13 
59964 Medebach 

 

Tel: 02982-1546 
Fax: 02982-908491 
Mail: h_r_neumann@gmx.net 
 
 

Bezirksschatzmeister*in 
 

 

Dietrich-Wilhelm Dönneweg 
 
Lerchenweg 3 
59872 Meschede 
 

Mobil: +49 173 9008274 
Mail:  Schatzmeister@wsb-bezirk7.de    
           d.doenneweg@t-online.de 

 

Bezirksschriftführer*in 

 
N.N.  

1. Bezirkssportleiter 
 

 

Daniel Grimm 
 
Auf dem Schilde 34 
59909 Bestwig 

Tel. 02904-5079969 
Mobil: +49 170 1452865 
Mail: sportleitung@wsb-bezirk7.de 
          grimm.ostwig@online.de 

2. Bezirkssportleiter 
 
 

 

Andreas Breimhorst 
 
Bollerbornstr. 43 
33184 Altenbeken 

Mobil:  +49 172 3727367 
Mail:sportleitung@wsb-bezirk7.de 
         andreas_breimhorst@yahoo.de 

 

3. Bezirkssportleiter 
 

 

Hans-Gerd Seidel 
 
Bernhard-Manegold-Str. 13 
33106 Paderborn 

Tel: 05254-86863 
Mobil: +49 174 1834351 
Mail: sportleitung@wsb-bezirk7.de  
          HansGerd.Seidel@gmail.com 

 
1. Bezirksjugendleiter*in 
( Komm. bis Bestätigung) 
 
  
 

Ursula Seifert 
 
Am Bahnhof 3 
59872 Meschede 

 

Mobil: +49 170 3821007 
Mail: jugendleitung@wsb-bezrk7.de  
           ursula_seifert@hotmail.com 
 

2. Bezirksjugendleiterin 
 
 
  

N.N  
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Bezirk Süd-Ost-Westfalen 
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Bezirk-RWK-Leiter*in 
 

Roland Schrader 
 
Sachsenweg 10 
33178 Borchen 
 

Mobil: +49 151 61370559 
Mail: RWK-Leitung@wsb-bezirk7.de 
 

Bezirksligaleiter 
 

 

Josef Bröker 
 
Heinefelder Weg 24 
33034 Brakel 
 

Tel: 05272-3929060 
Mobil: +49 176 40401025 
Mail: j.broeker@gmx.de 
 
 

Bezirksstützpunktleiter 
 

 

Paul Rodehutscord 
 
 
33161 Hövelhof 
 

Mobil: +49 1573 2513468 
Mail: Elektrode@aol.com 

 

Kreisvositzender 
Paderborn 7100 

 

Ulrich Harkötter 
 
Mühlenheide 33 
33106 Paderborn 
 

Tel: 05254-69256 
Mobil: +49 1511 0710407 
Mail: Harkoetter@Paderborn.com 
 

Kreisvositzender 
Warburg-Höxter 7200 

 

Rolf Hillebrand 
 
Neutrostr. 22 
34434 Borgenteich 
 

Tel: 02934-1319 
Mobil: +49 171 4830013 
Mail: hillebrand.borgi@web.de 
 
 

Kreisvositzender 
Arnsberg 7300 

 

Norbert Jonen 
 
Josef-Pütter-Str. 16 
58802 Balve 
 

Mobil: +49 175 1596057 
Mail: jonen62@gmx.de 
 
 

Kreisvositzender 
Meschede-Brilon 7400 

 

Franz-Josef Niggemann 
 
Hauptstr. 53 
59909 Bestwig-Ostwig 
 

Tel: 02904-3648 
Mobil: +49 173 9626001 
Mail: fjn-ostwig@t-online.de 
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